
  Strona 1 z 2 

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o.                                                         Zabrze, dn. 24.09.2020 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 10 

41-800 Zabrze 

 

DZP/03.48  Sildenafil /2019 

DZP/                     /            /2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY WYKONAWCZEJ w RAMACH UMOWY 

RAMOWEJ dla Pakietu nr 13 

 

Dotyczy: Zaproszenia z dnia 03.09.2020r  do złożenia oferty wykonawczej w ramach umowy ramowej 

DEO/DZP/218/2019 podpisanej w dniu 05.07.2019r. z: 

 Konsorcjum Firm: URTICA Sp z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław PGF S.A. ul. 

Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź na zakup 300 opakowań leku  Granpidam 20 mg, tabl.powl., 90 szt,  

 Salus International Sp. z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice na zakup 300 opakowań leku 

Granpidam 20 mg, tabl.powl., 90 szt,  

 FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. Ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice na zakup 300 

opakowań leku Remidia 20 mg, tabl.powl., 90 szt,    

 ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław na zakup 300 opakowań leku Remidia 20 mg, 

tabl.powl., 90 szt,  

 Pfizer Trading Polska Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16B, 02-092 Warszawa na zakup 300 

opakowań leku Revatio 20 mg, tabl.powl., 90 szt. 

 

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu informuje, że w wyniku zaproszenia do złożenia oferty 

wykonawczej na zakup 300 opakowań leku Sidenafilum 20 mg x 90 tabl (Pakiet 13) złożono 3 

oferty tj.: 

 

Oferta 1 

URTICA Sp. z o.o.  

Ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 

PGF S.A. 

Ul. Zbąszyńskiej 3 

91-432 Łódź 

 

 Cena jednostkowa netto: 96,90 zł 

 Cena jednostkowa brutto: 104,65 zł 

 

 Wartość netto: 29 070,00 zł 

 Wartość brutto: 31 395,60 zł 

 

Oferta 2 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

 Cena jednostkowa netto: 72,10 zł 

 Cena jednostkowa brutto: 77,87 zł 

 

 Wartość netto: 21 630,00 zł 

 Wartość brutto: 23 360,40 zł 

 

Oferta 3 

FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o.  

Ul. Szopienicka 77, 

40-431 Katowice 

 

Cena jednostkowa netto: 32,00 zł 

Cena jednostkowa brutto: 34,56 zł 



  Strona 2 z 2 

 

 

Wartość netto: 9 600,00 zł 

Wartość brutto: 10 368,00 zł 

 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty wykonawczej FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o. 

zgodnie z art. 89 ust 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych.   

Szczegółowe informacje dotyczące odrzucenia Wykonawcy wraz z uzasadnieniem stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszego pisma. 

 

W związku z powyższym Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z o.o. informuje, że wybrał do 

realizacji zamówienia wykonawczego ofertę, którą złożył Wykonawca: 

 

Oferta 2 

Salus International Sp. z o.o. 

Ul. Rzepakowa 2 

40-541 Katowice 

 

 Cena jednostkowa netto: 72,10 zł 

 Cena jednostkowa brutto: 77,87 zł 

 

 Wartość netto: 21 630,00 zł 

 Wartość brutto: 23 360,40 zł 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że: 

 

Zgodnie z kryterium oceny przyjętym w cz. XXV SIWZ w postępowaniu na zawarcie umowy 

ramowej DZP/03PN/2019 jak i zapisami § 3 umowy ramowej, kryterium wyboru najkorzystniejszej 

oferty wykonawczej jest najniższa cena.  

 

Punktacja przyznana Wykonawcom została dołączona do pisma jako załącznik. 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

1. Punktacja  

2. Odrzucenie oferty wykonawczej Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 


